[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.11.2020                                                                            № 180
х. Коржевский
О внесении в Совет муниципального образования Коржевского сельского поселения проекта бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района на 2021 год

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса РФ, статьей 74 Устава  муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Коржевское сельское поселение Славянского района  постановляю:

1. Согласиться с проектом бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района на 2021 год (далее – проект местного бюджета на 2021 год), представленным финансовым отделом администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (далее финотдел).

2. Направить проект местного бюджета на 2021 год Совету муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района для рассмотрения в установленном порядке.

3. Назначить представителем главы муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района при обсуждении данного проекта местного бюджета на 2021 год начальника финансового отдела  администрации Коржевского сельского поселения Славянского района Л.В. Демченко.

4. Общему отделу (Зеленцова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения

                   Л.Н.Трегубова